e p Facet. q ro vtruz adde bar. i. l. i. s̄. de tur. z cu. da. ab his in. l. i. C. vbi pe. tu.

f a Suptio vide bar to. late i. l. p. uinciales. j. de ver. si.

g C Libera volūtate. do miciliū seu i- colar⁹ potest mutari libe- ra volūtate. z vide Bar. s̄. e. l. §. fi. z bal. i rub. C. si a non com pe. iudi.

¶ Filius qro circa. et vide Bar. no. in cōsi. incip. i. noie dñi. dubia occur...

¶ In loco...

¶ qualiter qf fortiaf foruz in loco domi cilij originis pprie paterne vel auite...

merito eius originē segtur sicut dicimus de filio adoptato vel legitimato: vt vidistis. s. eo. l. i. Quero circa istud pñm dictū quo ad qd segtur...

¶ iudi. allegādo glo. i. d. c. statutū q domiciliū est potissimū cum iurisditio...

¶ Rōne originis. idem segtur glo. in. l. i. C. de muni. et ori. et cū te bibliū...

originis proprie vel paterne: vt. s. de sena. l. pe. Quarto cāu scilicet de iure cōueniendi. dic q poterit cōueniri in loco originis pprie vel paterne...

¶ Viris prudentibus. de circa hoc qd no. per Ber. et Inno. extra de ma. et obe. c. iij. vbi videtur dicere q quis potest habere...

¶ Libertini. ¶ No. q manumissus sequitur originē et domicilium patroni. sed filius sequitur tantū originem nō domicilium.

¶ On debere cogi. ¶ Ba. b. u. stis de hoc in. l. in annonam. s. ad. l. iul. de. annona.

¶ Jus qui. ¶ Quid si origo matris ignoratur dixi. s. e. l. i. ¶ Quero an in cōditiōe illa que est aliquem esse comitatēse: vel nō comitatēsem: qd sequatur cōditiōem patris vel matris. dicā vobis. j. e. l. i. s. idem rescripserunt mulierem.

¶ Anicipes. ¶ No. et pcordātie sunt in glo. qd ē vtile ad multa: v3 vt sciam q sūt citādi: et qb' ē fienda nūciatio seu prestatio qñ ē fiēda ciuitati. fac ad hoc qd hūistis. s. qd vi aut clā. l. aut qui aliter. s. et si forte. dicam. j. de reg. iur. l. non potest dolo carere.

¶ R dine. ¶ Materiam huius principij examina plene. s. de his qui not. infra. l. quid ergo. s. pena grauior. et l. et si seuerior. et l. si post domū. C. de his q no. infra. et ibi per Lp.

¶ In fraudem. ¶ No. contra comitatēses qui suas alienant possessiones ciuibus fictē in fraudē. Et ponas hic casum per. l. pe. C. de rescin. ven.

¶ Jus originis. ¶ Cum. l. sequenti. facit ad id quod dixi de ciue huius ciuitatis monachato alibi q propter hoc non desinit esse ciuis. dixi. s. eodez. l. i. Bar.

tes muneribus iūgi ppu leris. et gl. q. rit qd si vtra que ciuitas mūera simul sponit rīdet potior ē originis cā. l. i. bert. s. ij. j. e. fallit rōne pūlegij. C. d. incol. l. pūlegia. vide bar. et q ibi dixi. ¶ C. Venio ad scdm. d. l. lib. tus. s. patris. j. eo. ¶ C. Viris prudētib'. adde in pñ. bar. in. l. lex cor. s. si tñ. s. d. iniur. et an qd possit hēre plura domicilia adde qd le. et no. in. c. ex. pte. de fo. cō. pe. et in. c. dilect'. eo. ti. i. ibi an qd possit eē sine domicilio. et bal. duo. i. c. dilect'. el. ij. d. rescrip. ¶ C. Presumt. tur hēre. cu3 qd fecit cū reb' suis pñ. mis hēre an mū mutandū domicilium. adde Bal. in rub. C. si a nō ppe. iur. et ibi poit tres mo dos p quos quis amittit domiciliū. et adde bar. i. l. domicilij. j. e. et qd notat bar. i. l. ciues. C. d. i. c. h. x. et bar. i. l. assu. pto. s. co. in pñ. et i. l. cell'. j. e. et q dixi post bart. i. l. lex cor. s. do mū cū s. s. d. iniur. et vide i. c. si. d. pro. et adde bar. i. l. pñ. s. i. ff. de fun. instru. et ad qd no. bal. in auē. et omnio. C. re. vror. p. mar. i. viij. col. dixit q siqs discedit de ciuitate et vadit ad hitācū i alia eiudē tñ pūcie nō videt deſerere originē. et adde bal. i. rub. C. de pena iud. q ma. iudi.